
 
 

Záznam z vyhodnocení VZMR  
s předpokládanou hodnotou do 75 tis. Kč bez DPH 

 

Předmět:  Oprava kanalizačních rozvodů Letenská 15  
(Zajištění opravy kanalizačních rozvodů včetně výměny některých 
prvků.)  
 

Postup výběru dodavatele:  Na základě druhu komodity byla zakázka posuzována v souladu se 
zněním Směrnice ministra č. 8/2015, čl. 19. 

 K předložení nabídky byla vyzvána společnost, která v objektu 
Letenská 15 prováděla rozsáhlou výměnu prvků ZTI v souvislosti 
s havárií vodovodního řadu – při této výměně byly zjištěny havarijní 
stavy některých kanalizačních rozvodů, které vyžadují opravu. 
Společnost předložila výkaz výměr, na základě kterého lze 
konstatovat, že celková cena požadovaného rozsahu odpovídá ceně 
obvyklé.      
   

Dodavatel: IVEK – topení s.r.o., Na slupi 1485/10, 128 00 Praha – Nové 
Město, IČ 27890031 

 
Výše plnění: 62.865,- Kč bez DPH 
  
Termín dodání: do 30. 6. 2016 
 
Místo plnění: MF, Letenská 15, 118 00 Praha 1 
 
Odpovědná osoba:  Ing. Lukáš Majerech, odd. 1302 

 

V Praze dne 7. 6. 2016 

 


		2016-06-07T13:19:51+0200
	Ing. Blanka Hynčíková




